〒164-0001 東京都中野区中野 4-10-2 （中野セントラルパークサウス）
TEL.（03）5913-2830 FAX.（03）3228-7266 URL：www.koiwaimilk.com

― 報道関係各位からのお問い合わせ先 ―
マーケティング部 広報担当 ：齊藤

TEL： 050-9012-1838 FAX： 03-3228-7266
E-mail： tos_saitou@koiwai-dairy.co.jp www.koiwaimilk.com

― お客様からのお問い合わせ先 ―

お客様相談室 フリーダイヤル：0120-171766

報道関係各位

２０２１年９月１３日
小岩井乳業株式会社

「小岩井 マーガリン【醗酵バター入り】【ヘルシー芳醇仕立て】」の価格改定について

２０２１年１１月 1日（月）納品分から

小岩井乳業株式会社（本社：東京都中野区、社長：村松 道男）は、「小岩井 マーガリン【醗酵バター入り】【ヘルシー

芳醇仕立て】」の２品を 11月1日（月）から価格を改定いたします。

当社マーガリンに使用しております原料油脂を取り巻く環境は、気候変動による天災や世界的な需要拡大の影響を

大きく受けております。特に２０２１年年頭より各種原料価格は高騰し、高止まりの状態が継続する見込みとなりまし

た。このような状況を受け、当社では、これまでにコスト上昇を吸収するべく努力して参りましたが、既に自助努力に

よる原料コスト上昇分の吸収が困難な状況となっており、下記の通り価格を改定いたします。

記

１．対象商品：小岩井 マーガリン【醗酵バター入り】 １８０ｇ・小岩井 マーガリン【ヘルシー芳醇仕立て】 １８０ｇ

２．改定日：２０２１年１１月１日（月）納品分から

３．改定額：２品共通（税抜き）

 現行価格 改定後価格 改定率

希望小売価格 ３００円 ３２０円 ６.７%

商品名 小岩井 マーガリン【ヘルシー芳醇仕立て】

０ 種類別 マーガリン

容量・容器 １８０ｇ・プラカップ・紙箱

希望小売価格 ３２０円（改定後、税抜き）

円（税抜き）

保存方法 要冷蔵１０℃以下

賞味期限 ２７０日間

販売地域 全国

【商品概要】
商品名 小岩井 マーガリン【醗酵バター入り】

０ 種類別 マーガリン

容量・容器 １８０ｇ・プラカップ・紙箱

希望小売価格 ３２０円（改定後、税抜き）

円（税抜き）

保存方法 要冷蔵１０℃以下

賞味期限 ２７０日間

販売地域 全国

今後も、私たち小岩井乳業株式会社は、大地の恵みを大切に、お客様の「おいしい」「うれしい」の期待にこたえ続け、

お客様のことを一番考える会社をめざし、お客様の笑顔につながる商品をご提案してまいります。

http://www.koiwaimilk.com/
http://www.koiwaimilk.com/